
UCHWAŁA Nr 2291/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 15 zn pkt 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) oraz Uchwały XIV/270/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok, w taki sposób, że: 

 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne 
 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych "Dziekanka" w Gnieźnie  

 

zmniejsza się zadanie: 

 

„Modernizacja budynku oddziału psychiatrii sądowej wraz z doposażeniem” 

z kwoty 3.773.621,00 zł o kwotę 220.000,00 zł do kwoty 3.553.621,00 zł 

 

wprowadza się zadanie: 

 

„Przebudowa i dostosowanie Izby Przyjęć Szpitala” 

w kwocie 220.000,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

      Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 2291/2020 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

Zmiana w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 

85120 – Lecznictwo psychiatryczne, § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych wynika  

ze zmniejszenia zadania pn. „Modernizacja budynku oddziału psychiatrii sądowej wraz z doposażeniem” w związku 

z uzyskanymi oszczędnościami po przeprowadzonej procedurze przetargowej i koniecznością zabezpieczenia 

środków na zadanie pn. „Przebudowa i dostosowanie Izby Przyjęć Szpitala”. Realizacja zdania polegać będzie na 

wykonaniu niezbędnej modernizacji pomieszczeń Izby Przyjęć Szpitala celem dostosowania ich do potrzeb 

wzmożonej weryfikacji i selekcji pacjentów ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną wywołaną wirusem 

SARS-CoV-2. Szpital stosuje procedury związane z zapobieganiem COVID-19, jednakże prace modernizacyjne 

znacznie wspomogą ten proces. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 


